
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$ <Я#Л{Д. г. Дальнегорск №

0 6  условиях приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 2 Е 12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным 

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского 

городского округа на 2021 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского 

городского округа от 23.10.2020 № 516, Положением «О приватизации

муниципального имущества Дальнегорского городского округа», утвержденным 

решением Думы от 25.03.2010 № 1181, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества 

Дальнегорского городского округа посредством публичного предложения согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа:

2.1. Реализовать через продажу посредством публичного предложения в 

электронной форме муниципальное имущество, указанное в приложении к 

настоящему постановлению в соответствии с действующим законодательством и 

утвержденными условиями.

2.2. Разместить настоящее постановление и информационное сообщение о 

проведении продажи муниципального имущества посредством публичного 

предложения на официальном сайте Российской Федерации для размещения



информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке АО 

«Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/, на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа http://dalnegorsk-mo.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа В. JI. Покулевскую.

http://www.torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru/
http://dalnegorsk-mo.ru/


Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от № $Y&~,

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЕО ИМУЩЕСТВА

№
п.п.

Наименование, 
краткая характеристика,

Способ
приватизации

Цена 
предложения 

(начальная 
цена), руб., 

без учета НДС

Минимальная 
цена 

предложения 
(цена 

отсечения), 
руб., 

без учета 
НДС

Величина 
снижения цены 

первоначального 
предложения, руб., 

без учета НДС

Форма оплаты
Обременение

1 Павильон 
мобильный 
каркаснотентовый с 
четырехскатной крышей.

Продажа
посредством
публичного
предложения в
электронной
форме

86 666,67 43 333,34 10% 8 666,67 Единовременный
платеж

Отсутствует


